А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_____________№___________

О внесении изменения

в постановление администрации

Петропавловск - Камчатского

городского округа от 13.10.2016

№ 1985 «Об утверждении

муниципальной программы

«Обеспечение доступным и

комфортным жильем жителей

Петропавловск-Камчатского

городского округа»

В связи с технической ошибкой

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в строку 311 перечня 1.2 раздела 1 приложения 1

к муниципальной программе «Обеспечение доступным и комфортным жильем

жителей Петропавловск-Камчатского городского округа», утвержденную

постановлением администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа от 13.10.2016 № 1985, изменение, изложив ее в следующей редакции:

311. Капитана Драбкина 14 1 20.03.2023 33-р

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град

Петра и Павла» и разместить на официальном сайте администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его

официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на руководителя Управления коммунального хозяйства и жилищного фонда

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа.

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа                                                                                  К.В. Брызгин
Исп-ль: Киселева Е.Н. УКХ и ЖФ АПКГО